
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 43/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS DE EXTENSÃO

APROVADOS NO EDITAL Nº 24/2023

LISTA DE INSCRITOS

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscritos do Edital Nº 43/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Inscrito(a) no Projeto

Marcos Rodrigo da Silva SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Rafael Araújo da Silva SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Pedro Henrique da Silva Albuquerque SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Yasmin Rocha da Silva Projeto de Ferrovias

Noemi Guimarães da Silva Soares Projeto de Ferrovias

Brener Gomes Padilha Cortes Projeto de Ferrovias

Cuiabá - MT, 22 de setembro de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento

Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023




	Documento assinado eletronicamente por:

